
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vezza d'Alba.  Responsabile Procedimento: Borello Federica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COPIA ALBO 

 

 

COMUNE DI VEZZA D’ALBA 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

N.progr. per servizio: 21 del 11/04/2024 

 

 

Responsabile del Servizio: COSTA Gian Piero 
 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO AD ENTI REV. DEL SERVIZIO 

TRASMISSIONE TELEMATICA  FILE COMUNICAZONI 

ALL'ANAGRAFE TRIBUTARIA ANNO 2024. IMPEGNO DI 

SPESA. CIG. N. B1344F822F 

            

 

 

L'anno  duemilaventiquattro addì  undici del mese di  aprile nella sede comunale 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto Sindacale  n.  del con il quale è stato conferito al sottoscritto l’incarico di 

responsabile di area di posizione organizzativa del SERVIZIO FINANZIARIO; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di Contabilità; 

Adotta la seguente determinazione: 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vezza d'Alba.  Responsabile Procedimento: Borello Federica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

PREMESSO  

 

 

-che entro il 30.4.2024 occorre procedere alla trasmissione telematica all’Anagrafe Tributaria delle 
comunicazioni concernenti le autorizzazioni, concessioni e licenze emessi nell’anno 2023 
relativamente ai soggetti beneficiari, come previsto dal Decreto Ministero delle Finanze 17.9.199 e 
s.m.i. 
-che come di consueto occorre avvalersi di intermediario esterno per l’invio telematico 
Accertata la necessità di affidare incarico per l’invio telematico del file predisposto dal Settore 
Commercio-Polizia Amministrativa e del file predisposto dal Settore Edilizia Privata ed Urbanistica 
contenente gli estremi dei provvedimenti emessi. 
Acquisito preventivo della società Enti Rev S.r.L. con sede in Saluzzo (CN), da cui risulta un 
costo di € 35,00 + IVA per ogni singolo invio, e ritenutolo congruo. 
Visto il vigente regolamento comunale per i servizi e forniture in economia. 

 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i. 

DETERMINA 
 

1. Di affidare a ENTI REV S.R.L. con sede in Saluzzo il servizio di invio telematico 
all’Anagrafe Tributaria dei file predisposti dal Settore Commercio-Polizia Amm.va e dal 
Settore Edilizia Privata di questo Ente. 

 
2. Di prenotare l’impegno di spesa di € 85,40 (€ 70,00 + IVA) al capitolo n. 800/80/1  del 

bilancio di previsione 2024, che presenta la sufficiente capienza. 
 

3. Di dare atto che si provvederà alla liquidazione del compenso a presentazione delle relative 

fatture e con successivo provvedimento. 

 
4. Di dare atto che la presente: 

 

− va comunicata per conoscenza alla Giunta Comunale; 

− va pubblicata all’Albo Web del Comune di Vezza d’Alba per 15 giorni consecutivi; 

− va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso l’Ufficio Segreteria del Comune 

di Vezza d’Alba. 

 
 

 

C/R Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 

C 2024 201       800 80 1 85,40 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: COSTA Gian Piero 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vezza d'Alba.  Responsabile Procedimento: Borello Federica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 147/bis 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 

  

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Il responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile e attesta la copertura 

finanziaria della presente determinazione con la registrazione dell'impegno di spesa agli Interventi - Capitoli 

nella stessa indicati, ai sensi dell'art. 151,  comma 4 del TUEL del 18.08.2000. 

 

Vezza d'Alba, li 11/04/2024 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: COSTA Gian Piero  

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune accessibile 

al pubblico per quindici giorni consecutivi dal 11/04/2024 al 26/04/2024 (art. 32, c. 1, legge 18 giugno 

2009, n. 69). 

 
Vezza d'Alba, li 11/04/2024 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: COSTA Gian Piero  

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Vezza d'Alba, li 11/04/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

COSTA Gian Piero 

 


